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یلدا مهدوی |یلدا مهدوی |ما صدای مردم هستیم. مردمی که قول تحقق برخی از پروژه ها را امسال یا سال های گذشته از تریبون های مختلف 

و متعدد از سوی مسئولان شنیده اند. در این گزارش به تعدادی از شاخص ترین قول ها و وعده های مسئولان درباره مشکلات 
و دغدغه های مردمی که سررسید آن مربوط به امسال است، اشاره شده تا در یازده ماه  باقی مانده از این سال شاهد تحقق 

این قول ها و رفع دغدغه مردم و شهروندان باشیم.

۵شنبه
۳۰ فروردین ۱۴۰۳ 
۰۹ شــوال  ۱۴۴۵
شـــــماره ۴۱۹۶

شاخص ترین وعده های مسئولان برای سال 1403
گزارش شهرآرا از آنچه که مسئولان درباره اجرای پروژه یا بهبود شرایط شهری امسال به مشهدی ها قول دادند

 دال روی جوی در بولوار توس 3 نبش  کوچه ولیعصر)عج(   
تخریب شده است و سبب خسارت به خودروها می شود. 

)درخواست رسیدگی(

مسیر عبور آب در کانال جمع آوری آب هــای سطحی در   
خیابان گاز نبش بولوار مسلم شمالی 16 با زباله مسدود 

شده است. )درخواست لای روبی(

ــت وروب در بــزرگــراه آزادی، آزادی 44 به    مدتی اســت رفـ
صورت سراسری انجام نشده است. )انتقاد و تقاضای 

رفت وروب کامل و منظم(

وار 4 به    35، شهید ز وزی شیب آسفالت در خیابان پــیــر
صورت سرتاسر مناسب نیست و هنگام بارندگی آب در 

کد می ماند. )درخواست اصلاح شیب( محل را

 به منظور جلوگیری از تردد خودروها به داخل معبر پیاده رو   
در بولوار شکری، نبش شکری 12 لطفا مانع فلزی نصب 

شود. )درخواست اقدام(

آسانسور پل عابر پیاده در بولوار مفتح شرقی5 )میامی   
سابق( ، خراب است. )درخواست رفع نقص(

  الو الو 137137؟؟            

ستون »الو137« صدای شماست که به مرکز ارتباطات مردمی شهرداری 
 مشهد رسیده است تا ما به عنوان رسانه شما،آن را به گوش مسئولان برسانیم 

و از مسئولان خواسته هایتان را  مطالبه کنیم.

پیگیری قول ها 

تعزیرات 

 خــواهــش می کنم بــه هزینه های �
ــوار به خاطر  که سایت دی تبلیغاتی 
گهی ها می گیرد نیز رسیدگی شود.  آ
مقداری خرده ریزه از قبل  داشتم و 
گهی آن را داشتم. برای  ج آ قصد در
گــهــی ۶۰ هــزارتــومــان  ثــبــت همین آ
هزینه ذکر کرده است. کل آن لوازم 
خــرده ریــزه مــن را از نظر قیمتی در 
نهایت صد هزارتومان می خرند. آیا 

این سوءاستفاده  نیست؟
اصناف

364…0938- ایــن ســؤال وجــود �
کــه اتحادیه های اصــنــاف چه  دارد 
مسئولیتی دارند و چه خدمتی انجام 
می دهند ؟ به ویــژه دربــاره اتحادیه 
ح  ــن مــوضــوع مطر ــاز ای گ لوله کشی 
است. یک نفر به عنوان جوشکار و 
لوله کش گاز کار لوله کشی ساختمان 
را تمام کرده است. حالا این لوله کشی 
گــاز نیست. از  مــورد تأیید مهندس 
آنجا که این فرد لوله کش مجوز ندارد 
اتحادیه جوابگو نیست. چرا اتحادیه 
جلو فعالیت این افــراد را نمی گیرد ؟ 
این فرد پول اضافه نیز گرفته است و 
حالا جواب نمی دهد. در حال حاضر 
من باید چه کنم و کجا بروم تا جواب 

بگیرم ؟
صداوسیما

اباذریان-مادری با نگرانی می گفت �
مسئولان فرهنگی باید در تلویزیون 
جوانان  و به ویژه دختران  را هدایت 
کنند. در شبکه هایی مانند    ایتا نیز 
ــدازی شوند. چون  ــ گروه هایی راه ان
ــد و ایـــن گــروه هــا  ــ  هــمــه گــوشــی دارن
ــر داشــتــه بــاشــنــد. در  مــی تــوانــنــد اثـ
تلویزیون  نیز  سریال های آموزنده 
کنند تــا مسیر بــرای  بیشتر تــولــیــد 
ــود.  دخـــتـــران نـــوجـــوان شـــفـــاف شـ
والدین هر روز و شب استرس دارند تا 
فرزندانشان سالم  به خانه بازگردند. 
متأسفانه در شهر سیگار زیاد شده 
و به سنین پایین نیز بــدون توجه 

 فروخته می شود.
ترافیک

758…0935- از سازمان ترافیک �
درخواست داریم که در سال جدید 
تعداد پل های عابر پیاده دارای پله 
برقی را بیشتر کند. علاوه بر آن چرا 
بیشتر وقت ها آسانسورهای سه راه 

راهنمایی و احمدآباد و بولوار خیام 
خــراب اســت ؟ بــولــوار خیام ترافیک 
زیادی دارد و جان عابران پیاده برای 
عبور از بولوار در خطر است. علاوه 
بر آن بسیاری از عابران پیاده سن 
بالایی دارند و تردد بدون آسانسور 

برای آن ها سخت است.
اتوبوس رانی

651…0938- بــاتــوجــه بــه اینکه �
در پایانه خواجه ربیع 5 خط برای 
رسیدن به قطار شهری وجود دارد، 
لطفا خط 2۰2/1  را از آرامگاه فردوسی 
ــلات و از طــریــق مسیر  کـ ــاده  بــه جــ
گنبدواز به طرف پایانه خواجه ربیع 
ــا مــســافــران ایـــن خط  قـــرار دهــیــد ت
بتوانند به مکان این دو اثر تاریخی 
فرهنگی دسترسی داشته باشند و به 

زیارتگاه خواجه ربیع مشرف شوند.
آستان قدس رضوی

اوسو- تولیت محترم آستان قدس �
رضـــوی، بــه منظور کاهش ترافیک 
ــراف حـــرم مطهر امـــام رضــــا)ع( و  ــ اط
ــای شــخــصــی از  ــودروهـ ــیـــاوردن خـ نـ
ــرم و نیز به  ــراف ح ــوی کسبه اطـ س
مــنــظــور بــهــبــود خــدمــات رســانــی به 
زائران و مجاوران، این امکان را فراهم 
کنید که پارک موتورسیکلت در تمام 
پارکینگ های موتوری حرم رایگان 

باشد.
شهرداری

ــا مــجــوز � شهروند- یـــک شـــرکـــت بـ
ــرداری و از جمله پیمانکاران  ــه ش
شهرداری در محدوده ته پل محله 
شـــهـــرداری ثــامــن مــدتــی در کــارگــاه 
برق نداشته و به منظور انجام امور 
کارگاهی خــود اقــدام به گرفتن برق 
از همسایگان کــرده اســت. حــال که 
آخرین قبض برق صادر شده است 
ایــن شرکت حاضر بــه پــرداخــت آن 
نیست. از شــهــرداری منطقه ثامن 
تقاضا داریم در این باره پیگیری لازم 

را داشته باشد.
099…0902- چراغ های روشنایی �

داخل بوستان خطی در بزرگراه امام 
علی )ع(، حدفاصل میدان نمایشگاه و 
ارمغان خراب و خاموش و در ایجاد 
تــرس و حــس ناامنی مؤثر اســت. از 
شهرداری تقاضا داریــم برای تأمین 
امنیت بوستان، چراغ های خاموش 

این بوستان را رفع نقص کند.

با ما در ارتباط باشید
3   پيامـــک 0 0 0 7 2 8 9
shahraramardom   آی دی روبیکا
0   شماره ایتا، آی گپ و روبیکا 9 0 5 4 6 5 8 0 6 0
Shahraranews@mashhad.ir   رایانامـــه

حرف 
مردم

ن
ـا
ــ
سـ
مر
یا
پـ

درخواست شهروندان به نتیجه نشست 

نونواری آسفالت حر ۴۲
کلالی-کلالی- در 27 فروردین در قسمت نگاه روز، عکس 

کن  و پیامی از محمد اوسو یکی از شهروندان سا
شهرک شهید رجایی با این مضمون منتشر شد: 
شهردار محترم منطقه ۶، این عکس ها وضعیت 
مردم در محدوده شهرک شهید رجایی و انتهای 
حر۴2 است. آسفالت کوچه ها به شدت خراب 
است به نحوی که به خودروها آسیب می زند. از 
طرفی وجود این چاله ها احتمال خطر و سقوط 
موتورسیکلت ها و ایجاد حادثه جانی را بیشتر 

می کند. لطفا پیگیری کنید.

به دنبال انتشار این گلایه شهروند پیگیری های 
لازم از سوی شهرداری منطقه بــرای لکه گیری 
آســفــالــت ایـــن مــعــبــر انــجــام شـــد. در پیگیری 
دوباره  کم وکیف اقدامات انجام شده برای این 
معبر، حسین بنایی منش، شــهــردار منطقه ۶ 
پاسخگوست: پـــروژه لکه گیری در آدرس هـــای 
مختلف تحت عنوان یک پــروژه در حال انجام 
ح  است. در این باره در حر ۴2 نیز موضوع مطر
ــدام قــرار  ــ  شـــده از ســـوی شــهــرونــد در دســـت اق

گرفت.

لــت معبر  گفته بنایی منش عملیات آســفــا بــه 
مذکور چند روز قبل انجام و مشکلات و دغدغه 

شهروندان درباره این کوچه برطرف شد.
کن ایــن محله نیز در  محمد اوســو شهروند سا
پی آسفالت خیابان حر ۴2، از اقدام شهرداری 
منطقه تشکر کرد. در متن پیام این شهروند آمده 

است: از جناب آقای حسین بنایی منش شهردار 
منطقه و مهندس زنگویی رئیس خدمات شهری 
منطقه ۶ ناحیه ۳ بابت نظارت جدی و تسریع در 
اجرای پروژه آسفالت حر ۴2 در کوتاه ترین زمان 
کنان  این محدوده  به منظور حل مشکلات سا

سپاسگزاریم.

سامان دهی کشف رود تا پایان سال 1403 

2۳ آذر  ســال گذشته محسن داوری، 
فرماندار مشهد، در جلسه ای قولی مهم 
به مشهدی ها داد. او گفت که تا پایان سال 
آینده، جریان فاضلاب ورودی به کشف رود به 

طور کامل خشک می شود.
ــاره  کید بسیاری درب در آن جلسه فــرمــانــدار مشهد تأ
کید کرده  اهتمام مسئولان برای حل مشکلات مردم داشت. او تأ
بود که جلسات کارشناسی با محوریت کشف رود از جمله جلساتی است که 
به صورت ثابت و مستمر برگزار می شود و ماهیت عملیاتی دارد. در این باره 
سیاست گذاری کرده ایم که فاضلاب پیش از ورود به رودخانه تصفیه شود. با 
پیگیری های مستمر، تصفیه خانه چرمشهر را که عملیات عمرانی آن از سال ها 
قبل آغاز شده بود به مرحله ای رساندیم که از دی  1۴۰2 فعالیت خود را آغاز 
کند. به مــوازات این، تصفیه خانه طبرسی نیز در دستور کار است. بر اساس 

برنامه ریزی ها این تصفیه خانه تا پایان دولت به بهره برداری می رسد.

1403با خط 3 مترو مشهد

یکی دیگر از مهم ترین دغدغه های مردمی افزایش 
خطوط مترویی حمل و نقل عمومی مشهد است. 
ــدر پــیــام هــای مــردمــی اســت.  مــوضــوعــی کــه در ص
کله اصلی پیام های مردمی بر توسعه  محور و شا
این خطوط و بهره مندی دیگر مناطق مشهد از 

مزایای خطوط مترویی است.
برای شهر مشهد چهارخط مترو تعریف شده است 
که از ایــن تعداد در حــال حاضر دو خط در مدار 

خدمت و فعالیت قرار دارد.
محمدرضا قلندر، شهردار مشهد، آخرین روزهای 
ــرداری فاز  ــهــره ب ســال گذشته )2۰ اســفــنــد( قــول ب

نخست خط۳ را برای سال 1۴۰۳ داد.
شهردار مشهد، برای توضیحات بیشتر این پروژه 
گفته بود: سال 1۴۰۳ بخش یک خط ۳ قطار شهری 
مشهد به طول شش کیلومتر از میدان شهدا تا پایانه 
مسافربری با حضور رئیس جمهور به بهره برداری 
می رسد. 18 فروردین نیز خبرهای دل گرم کننده ای 
ــد. در این  ۳ مشهد منتشر ش ــط ــرم خ گ از تست 
راستا تست گرم فاز یک این خط با حضور جمعی 
از مسئولان شهری و استانی و با حرکت از ایستگاه 
پایانه مسافربری امام رضا ) ع ( تا میدان شهدا برگزار 

شد.

تسویه با بخش دوم تصفیه خانه 
پرکندآباد در سال 1403

کشف رود اسمی آشنا برای مشهدی هاست. رودخانه ای 
قدیمی که دهه ها با جاری شدن فاضلاب در آن دیگر 
چهره ای مشابه رودخانه ندارد. در این  میان، مسئولان 
نجات و حیات دوباره این رودخانه را در گرو به سرانجام 

رسیدن تصفیه خانه های مشهد دانسته اند.
آن طور که حسن اسماعیلیان مدیرعامل آبفای مشهد 
گفته است، تصفیه خانه پرکندآباد 2 مشهد بزرگ ترین 
تصفیه خانه فاضلاب کشور است که در چهار بخش اجرا 
خواهد شد. بخش دوم این تصفیه خانه نیز با ظرفیت 
ــال 1403 به  50 هــزار مترمکعب در شبانه روز تا پایان س

بهره برداری می رسد.

ورود 400 اتوبوس جدید به شهر در نیمه اول سال

دغدغه اتوبوس. موضوعی که فهرست بیشترین پیام های مردمی است. پیام های مردم برای اتوبوس ها حول دو محور افزایش 
ناوگان و حذف اتوبوس های فرسوده است. خطوط 7۴،88،9۰، 22/2 و... از جمله خطوطی هستند که بیشترین پیام های مردمی 

برای افزایش تعداد اتوبوس ها و حذف اتوبوس های فرسوده را به خود اختصاص داده است.
در همین باره مسئولان خبر افزایش ناوگان را برای امسال دادنــد. ایمان فرهمندی، نایب رئیس 

شورای شهر مشهد گفته است: براساس مصوبات شورا و قراردادهای منعقدشده، درصدد هستیم 
تا در نیمه اول امسال، چهارصد دستگاه اتوبوس جدید خریداری کنیم و این اتوبوس ها را وارد 

چرخه خدمات  رسانی کنیم.
فرهمندی به این موضوع نیز اشاره کرده بود که همه سعی مدیریت شهری بر این است که 

چهارصد دستگاه اتوبوس در نیمه اول امسال در اختیار شهروندان قرار گیرد.

اولین قول از حاشیه شهر محقق شد

که مسئولان تحقق آن را به مــردم مشهد در  اولین قولی 
ابتدای ســال 1۴۰۳ دادند مربوط به افتتاح پل دهرود بود. 
کنان محله چشم انتظار آن بودند. دغدغه  پلی که سال ها سا
عرض کم پل و ترافیک صبحگاهی و شب هنگام خودروها 
برای رسیدن به شهرک مهرگان یکی دیگر از مواردی بود که 
کنان این شهرک و چند روستای  جمعیت درخور توجه سا
کــرده بودند و خواستار تعریض این  ح  آن مــحــدوده مطر
پل بودند.این پل پس از شش ماه تلاش شبانه روزی به 
بهره برداری رسید و در اختیار مردم قرار گرفت. با احداث این 
پل محور رسالت نوسازی و بازسازی شد و روکش آسفالت، 

خط کشی، تابلو و علائم جدید در این محور نصب شد.
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کبر محرابیان، وزیر نیرو در بازدید از    17آذر سال گذشته علی ا
سد شوریجه به سرنوشت تأمین آب مشهد و ضرورت توجه به این 

کلان شهر اشاره کرده بود. او در ادامه این قول را داده بود که با توجه به ظرفیت 
آورده  سیلابی مخزن سد شوریجه و نیاز شدید شهرستان های مشهد و سرخس به 

جبران کسری آب، آب گیری و بهره برداری از این سد در نیمه اول سال 1403 آغاز می شود.
 مدیرعامل آب منطقه ای خراسان رضوی نیز در همان مراسم به ظرفیت این سد اشاره 

کــرده بــود. محمدعلی نعمت نژاد گفته بود که  سد مخزنی شوریجه بعد از سد 
دوستی دومین سد مخزنی بزرگ در خراسان رضوی از منظر قابلیت 

ذخیره سازی خواهد بود. با آغاز بهره برداری از این سد )15/4(
میلیون مترمکعب آب برای مصارف شرب و )3/3( میلیون 

متر مکعب و )2/2(میلیون مترمکعب به ترتیب برای 
ــران در بخش  حــقــابــه محیط زیــســت و ســیــلاب ب

کــشــاورزی تأمین خــواهــد شــد. امــیــد بــه تحقق 
آب گیری این سد امسال در شرایطی است که 
مدیران شرکت آب وفاضلاب در گزارشی از 
آخرین وضعیت و شرایط ذخیره آب سد 
دوستی گفته اند که در حال حاضر سد 

دوستی فقط 5درصد آب دارد.

جبران کسری آب مشهد با آب گیری سد شوریجه در سال 1403

بعدقبل

 ... ایران اسلامی و غیورمردان هوافضای سپاه و نیروهای مسلح، بر اساس مکتب 
که یک  کردند  کانون توطئه حمله  نــاب اســلامــی، تنها به مجموعه های نظامی 
بخش بسیار غرورآفرین در عملیات ضدصهیونیستی کشورمان محسوب می شود. 
کارآمدی  اهمیت این عملیات در عمق سرزمین های اشغالی به حدی است که نا
سامانه های دفاعی صهیونیست ها برای فناوری موشک ها و پهپادهای رادارگریز 
کشورمان و شکست پــروژه شکست ناپذیری دشمن صهیونیستی را اثــبــات کرد 
و قدرت جمهوری اسلامی ایران در تحقق وعده صادق و دفاع همه جانبه از آرمان ها 
و تمامیت ارضی خود را نشان داد. در این شرایط پیروزی، باید مراقب توطئه برخی 
غفلت زدگان یا خائنان در داخــل مبنی بر شایعه احتمال حمله نظامی اسرائیل 
به ایران بود که صرفا برای ایجاد نوسان در بازار و ایجاد آشفتگی در قیمت طلا و ارز 
و اثرگذاری در اقتصاد کشور برای ایجاد فشار بر مردم به انجام می رسد. امید آنکه 
این پیروزی مقدمه نابودی رژیم کودک کش صهیونیست را فراهم کند و ملت مظلوم 
فلسطین و غزه سرافراز را آزاد کرده و یک بار دیگر قدس شریف را مأمن و پناهگاه همه 

مسلمانان عالم قرار دهد. باذن ا...

 
ادامه 

یادداشت


